
 

NOMEAÇÃO  

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PROMOBMED E PROMOB 

EDITAIS N. 2 e N.3./2024 

 

 

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa, no uso das suas atribuições regimentais, 

para atender os itens dos Editais Internos PROMOB E PROMOBMED, Resolve: 

 

Art. 1º. Nomear os docentes abaixo para compor a comissão independente de avaliação: 

 

I. Membro interno: a Prof.ª Dr.ª GISELLE SOARES ALMEIDA, UNIGRANRIO, Campus 

Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ. 

II. Membro interno: Prof.ª Dra. DANIELLE COSTA DE SOUZA, UNIGRANRIO, Campus 

Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ. 

III. Membro interno: Prof.ª Ma. RITA DE CASSIA OLIVEIRA FERREIRA, UNIGRANRIO, 

campus Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ. 

IV. Membro externo: Prof. Me. VICTOR RUSSO FROÉS RODRIGUES, CESUPA, Belém, PA. 

 

 

Duque de Caxias, 22 de março d 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Davi J. de S. da Silva, Prof. Dr. 

Pró-Reitor e Pós-Graduação e Pesquisa 

       Portaria GRU 64/2021   

 


